



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 319 817
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KYSINGA KRAFT AS
Forretningsadresse: c/o Lars Kirkholt
Romundstadbygdvegen 906
6657 RINDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Bævre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 1 653 795 | 1 540 664 |
| Sum inntekter | | 1 653 795 | 1 540 664 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 3 192 | 3 192 |
| Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler | 3 | 299 500 | 299 500 |
| Annen driftskostnad | 2 | 439 521 | 511 335 |
| Sum kostnader | | 742 213 | 814 027 |
| Driftsresultat | | 911 582 | 726 637 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 293 | 13 347 |
| Sum finansinntekter | | 1 293 | 13 347 |
| Annen rentekostnad | | 410 759 | 424 102 |
| Sum finanskostnader | | 410 759 | 424 102 |
| Netto finans | | -409 466 | -410 755 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 5 | 502 116 | 315 882 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 108 981 | 69 096 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 393 135 | 246 786 |
| Årsresultat | 10 | 393 135 | 246 786 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 393 135 | 246 786 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 393 135 | 246 786 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varem. og lign. rettigheter | 4 | 450 000 | 450 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 450 000 | 450 000 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3 | 18 527 | 18 527 |
| Kraftverk | 3 | 11 748 300 | 12 047 800 |
| Sum varige driftsmidler | | 11 766 827 | 12 066 327 |
| Sum anleggsmidler | 11 | 12 216 827 | 12 516 327 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 11 | 533 833 | 386 725 |
| Andre fordringer | | 11 456 | 13 211 |
| Sum fordringer | | 545 289 | 399 935 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 641 463 | 431 542 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 641 463 | 431 542 |
| Sum omløpsmidler | | 1 186 753 | 831 478 |
| SUM EIENDELER | | 13 403 580 | 13 347 805 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (2600 aksjer a kr.1000,00) | 8, 9, 10 | 2 600 000 | 2 600 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 1 414 866 | 1 021 731 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 414 866 | 1 021 731 |
| Sum egenkapital | 10 | 4 014 866 | 3 621 731 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 143 198 | 154 468 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 143 198 | 154 468 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 8 850 000 | 9 250 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 8 850 000 | 9 250 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 8 993 198 | 9 404 468 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 127 012 | 119 896 |
| Betalbar skatt | 5 | 120 252 | 80 780 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 79 503 | 50 245 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 68 749 | 70 684 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 395 516 | 321 605 |
| Sum gjeld | | 9 388 714 | 9 726 073 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 13 403 580 | 13 347 805 |



Noter 2018 Kysinga Kraft AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Salgsinntekt

| | 2018 | 2017 |
|-------------------|-------------------------|-------------------------|
| Salg spotkraft | 1 147 275 | 1 227 098 |
| Salg strøm privat | 61 554 | 43 007 |
| Ei-sertifikat | <u>444 966</u> | <u>207 559</u> |
| Sum inntekter | <u>1 653 795</u> | <u>1 540 664</u> |

Note 2 - Lønn, godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte pr 31.12.2018. Det er kun utbetalt møtgodtgjørelse til styret.

Ytelse til ledende personer

| Type ytelse | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|--------|
| Lønn | 0 | 3 000 |
| Annen godtgjørelse | | |

Obligatorisk tjenestepensjon



Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr. 0, da det er gjort fravalg for revisjon.

Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

| | Tomter | Aktiverte byggelånsrenter | Kraftverk | Sum |
|---|---------------|---------------------------|---------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 1.1.2018 | 18 527 | 828 548 | 13 493 658 | 14 340 733 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Avgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2018 | 18 527 | 828 548 | 13 493 658 | 14 340 733 |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2018 | | (177 648) | (2 396 258) | (2 573 906) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2018 | 18 527 | 650 900 | 11 097 400 | 11 766 827 |
| Årets avskrivninger | | (20 700) | (278 800) | (299 500) |
| Økonomisk levetid | 0,0 år | 40 år | 40,0 - 66,7 år | |
| Avskrivningsplan | 0 % | 2,5 % | 1,50 - 2,5 % | |

Note 4 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler

| | Fallrett |
|---|----------------|
| Anskaffelseskost 1.1.2018 | 450 000 |
| Tilgang i året | 0 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelsest 31.12.2018 | 450 000 |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2018 | 450 000 |

| | |
|-------------------------|------------|
| Økonomisk levetid | 0 år |
| Avskrivningsplan | 0 % |

Kjøp av fallrett Haltli/Oppigard fellesskap, gnr. 9, bnr 2 i Rindal.

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2018 | 31.12.2018 | Endring |
|---|----------------|----------------|---------------|
| Anleggsmidler | 671 600 | 650 900 | 20 700 |
| Sum midlertidige forskjeller | 671 600 | 650 900 | 20 700 |
| Utsatt skatt 31.12.18. basert på 22% | 154 468 | 143 198 | 11 270 |

| Grunnlag for beregning av skatt | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 502 116 | 315 882 |
| +/- Permanente forskjeller | 19 | |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | 20 700 | 20 700 |
| Årets skattegrunnlag | 522 835 | 336 582 |



| | | |
|--|----------------|---------------|
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23% | 120 252 | 80 780 |
| Sum | 120 252 | 80 780 |
| +/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år | (1) | |
| +/- Endring i utsatt skatt | (11 270) | (11 684) |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 108 981 | 69 096 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | 120 252 | 80 780 |
| Betalbar skatt i balansen | 120 252 | 80 780 |

Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

| Spesifikasjon kundefordringer | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| Kundefordringer til pålydende | 533 833 | 386 725 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | | |
| Netto oppførte kundefordringer | 533 833 | 386 725 |

Note 8 - Aksjekapital

Foretaket har 2 600 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 2 600 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 9 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2018

Foretaket har 3 aksjonærer.

| Aksjonærens navn | Antall aksjer | Eierandel |
|---|---------------|----------------|
| Kirkholt, Lars, daglig leder/styreleder | 1 040 | 40,00% |
| Kirkholt, Inger, styremedlem | 780 | 30,00% |
| Stiftelsen Lokalt Løft | 780 | 30,00% |
| Sum | 2 600 | 100,00% |

Note 10 - Egenkapital

| Spesifikasjon egenkapital | Aksjekapital | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital 01.01.2018 | 2 600 000 | 1 021 731 | 3 621 731 |
| Årets resultat | | 393 135 | 393 135 |
| Egenkapital 31.12.2018 | 2 600 000 | 1 414 866 | 4 014 866 |

Note 11 - Pantstillelser og garantier m.v.

Pantstillelser og garantier m.v.

| Spesifikasjon | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 850 000 | 9 250 000 |
| Sum | 8 850 000 | 9 250 000 |



Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

| | | |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Kraftverk G.nr 7 b.nr 29 | 11 766 327 | 12 066 327 |
| Kundefordringer | 533 833 | 386 725 |
| Sum | 12 300 160 | 12 453 052 |

Av langsiktig gjeld på kr. 8 850 000 forfaller kr. 6 850 000 om mer enn 5 år.



Årsberetning 2018 Kysinga Kraft AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble stiftet 9.12.2005, og har som formål å drive kraftproduksjon og kraftutbygging. Selskapets forretningskontor er i Rindal kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Kraftverket ble ferdig utbygd og satt i drift i slutten av april i 2010. Kraftproduksjonen i 2018 var på 3 020 502 kWh, som ga en omsetning på kr 1 147 275, mot forrige år 4 677 537 kWh og omsetning på kr 1 227 098. Gjennomsnittelig pris per. kwh i 2018 var kr 0,38, mot kr 0,26 i 2017. Samlet inntekt el-sertifikat i 2018 utgjorde kr 444 966, mot kr 270 559 i 2017, etter at honorar til Svorka Energi AS er fratrukket.

Årets resultat viser et overskudd på kr 393 135, mot et overskudd på kr 246 786 i 2017.

Totalkapitalen var pr 31.12.2018 kr 13 403 580, sammenlignet med kr 13 347 805 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2018 var 29,95%. Den likviditetsmessige stillingen er grei nok, og lånet betales etter avtalt plan.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen personer ansatt pr 31.12.18.

Styret består av tre personer, herav en kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at det forurensar det ytre miljø.

Rindal, den 15.04.2019

I styret for Kysinga Kraft AS

Lars Kirkholt
styreleder

Eyvind Nergård
nestleder

Inger Kirkholt
styremedlem